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Kuulutus Sylen-merituulivoimapuiston arviointiselostuksesta ja 
lupahakemuksesta 

Suomen ympäristökeskus (Syke) on vastaanottanut Ruotsin ympäristöviranomaiselta 

(Naturvårdsverket) YK:n Euroopan talouskomission valtioiden rajat ylittävien 

ympäristövaikutusten arviointia koskevan yleissopimuksen (SopS 67/1997, Espoon sopimus) 4 

ja 5 artiklan mukaisesti ympäristövaikutusten arviointiasiakirjat, jotka sisältävät 

arviointiselostuksen ja lupahakemuksen. Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun 

lain (252/2017, YVA-laki) mukaisesti Suomen ympäristökeskus on Espoon sopimuksen 

toimivaltainen viranomainen Suomessa. 

Svea Vind Offshore AB suunnittelee kokonaisteholtaan noin 8 675 megawatin (MW) 

merituulivoimapuistoa Selkämerelle Ruotsin talousvyöhykkeelle. Hankealue on noin 524 

neliökilometriä ja sijaitsee Söderhamnin ja Hudiksvallin kuntien edustalla. Hankkeen arvioitu 

vuosituotanto on noin 29 terawattituntia (TWh). Hanke koostuu enintään 347 tuulivoimalasta, 

joiden kapasiteetti on noin 25 MW. Tuulivoimaloiden enimmäiskorkeus on 350 metriä. Meren 

syvyys hankealueella vaihtelee 15–65 metrin välillä. Suunniteltu tuulivoimapuisto koostuu 

kiinteillä perustuksilla olevista merituulivoimaloista ja merimuuntamoista, mahdollisista kiinteille 

perustuksille sijoitetuista muuntoasemista, mittauslaitteista sekä veteen vedetyistä kaapeleista 

ja vientikaapeleista. Kaapelikäytävien pinta-ala on noin 343 neliökilometriä. 

Suomen ympäristökeskus kuuluttaa YVA-lain 30 §:n (911/2022) 2 momentin 3 kohdan 

mukaisesti merituulivoimapuiston ympäristövaikutusten arviointiin liittyvistä asiakirjoista. 

Kuulutus on nähtävillä 21.11.2024-3.1.2025 välisenä aikana Suomen ympäristökeskuksen 

verkkosivulla osoitteessa syke.fi ja ympäristöhallinnon verkkopalvelun verkkosivulla osoitteessa 

ymparisto.fi/merituulivoimapuistoSylenYVA (suomeksi) ja 

miljo.fi/havsbaseradvindkraftsparkenSylenMKB (ruotsiksi). Ympäristövaikutusten 

arviointimenettelyyn liittyvät aineistot lisätietoja varten ovat luettavissa edellä mainituilla 

ympäristöhallinnon verkkosivuilla. Kuulutus on julkaistu 21.11.2024. 

 

Lisätietoja antaa ylitarkastaja Wilma Poutanen puh. 0295 251 381, wilma.poutanen@syke.fi 
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